UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SNV-VP
V/v báo cáo triển khai Đề án 06 theo

Văn bản 71/TCTTKĐA của Tổ công

Đề án 06/CP của Chính phủ

Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2022

                                             Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3717/UBND-NC1  ngày 12/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đôn đốc triển khai Đề án 06/CP theo Công văn số

2271/TCTTKĐA của Tổ công tác Đề án 06 của Chính phủ; sau khi nghiên cứu

các văn bản liên quan, Sở Nội vụ báo cáo như sau:

Ngày 04/02/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 43/KH-

UBND triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm

nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, Sở Nội vụ không có các thủ tục

hành chính thuộc phạm vi thẩm quyền giải quyết để nâng cấp, hoàn thiện phần

mềm, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính đáp ứng yêu cầu số hoá,

tích hợp với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, hạn chế thông tin phải cung cấp

đối với những thông tin, dữ liệu đã có trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

      THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

                       Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-13T14:55:08+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-13T15:03:13+0700

		2022-07-13T15:03:53+0700

		2022-07-13T15:04:06+0700